
 

 

 



  

Høyre vil bygge samfunnet på 
tillit til enkeltmennesket 
 
Hver enkelt skal ha størst mulig frihet til, og ansvar 
for å forme sitt eget liv og sin egen fremtid basert på 
respekt for andre og for fellesskapet. 
Samfunnet består av mennesker med ulik kulturell 
bakgrunn. Høyre mener at mangfold og forskjellighet 
er en kilde til utveksling av ideer, fornyelse og 
kreativitet. Valgfrihet er en naturlig del av å kunne 
bestemme over eget liv. 

 

EN GOD KOMMUNE Å BO I 
 

Vi er grunnleggende opptatt av å lage politikk der enkeltmennesket skal få størst 
mulig frihet til og ansvar for å forme sitt eget liv.  

Vi vil arbeide for å utvikle kommunens tjenester, slik at hver enkelt innbygger 
oppnår best mulig livskvalitet i hverdagen utfra sine behov. Alle skal møtes med 
respekt og Høyre vil bidra til aktiv deltakelse og mestring for alle.  

Samfunnet vårt er hele tiden i endring og flere samfunnsoppgaver blir lagt til 
kommunene. Gjennom generasjoner har vi alle bidratt til at vår kommune har god 
velstand og velferd. For å sikre en god og sunn utvikling videre må vi velge de 
beste løsningene for vår kommune. God velferd er avhengig av god 
kommuneøkonomi.  



 

Grunnsteinen i et samfunn er individet. For at vi skal være gode grunnsteiner og 
fungere godt trenger vi mål og drømmer, jobber, gode barnehager og skoler, en 
god kommune administrasjon, god infrastruktur og et godt helse og eldre system.  

Vi ønsker å forenkle prosesser i kommunen, skape forutsigbarhet for alle parter og 
innføre saksbehandlingsfrister. Hvis saksbehandlingsfristene brytes skal gebyret 
reduseres eller fjernes.  

Vi ønsker oss flere arbeidstagere og arbeidsplasser til Nordre Land.  

NÆRING 
 

Nordre Land Kommune har et spennende næringsliv med mange gode bedrifter og 
potensiale for vekst og utvikling. Bedriftene må føle det trygt å investere for å 
kunne skape flere arbeidsplasser og dermed gi større inntekter til felleskapet. 
Samarbeidet mellom bedriftene og kommunen er avgjørende for å lykkes. 



 

 

Vi vil:  

>  være en pådriver for at vi alltid har tilgjengelige og gode næringsarealer  

> ha en fremoverlent holdning til næring og industri 

> Raskere behandling og forenkling av alle kommuneplaner. Dette er våre 
planer for fremtid og utvikling og skal bidra til forutsigbarhet for 
administrasjonen, politikere og innbyggerne 

> jobbe for økt aktivitet i Synnfjellet 

> bidra til at bedriftene får forutsigbare rammebetingelser 

>  sikre godt samarbeid mellom kommunen og privat næring 

>   støtte primærnæring for å opprettholde kulturlandskap og bidra til bedre 
matsikkerhet 

>  engasjere hytteeierne og legge bedre til rette for turistnæringen  

>  ha fokus på bærekraft og det grønne skiftet 

 

 



SAMFERDSEL OG INFRASTRUKTUR 
God og velfungerende samferdsel er avgjørende for utviklingen av Nordre 
Land. En effektiv, moderne samferdsel og infrastruktur øker mulighetene for 
flere arbeidsplasser, studenter, pendlere, næringsetablering og modernisering av 
arbeidsmarkedet.  

Vi vil: 
>  jobbe for bedre veistandard i kommunen og til kommunen 
>  jobbe for et stabilt og velfungerende VA nett 
>  jobbe for å få flere el-billadere i kommunen 

 

EIENDOMSSKATT 
Vi mener dette er en usosial beskatning som rammer de svakeste og er et dårlig 
insitament for bosetting, næringsutvikling og investeringer. Høyre har fortsatt som 
mål å redusere, og på sikt fjerne eiendomsskatten på boliger og hytter. 

 

KULTUR, IDRETT OG FRIVILLIGHET 
Frivillighet og samarbeid er de viktigste bærebjelkene i et trygt og godt demokratisk 
samfunn. Dette bidrar til trygge og gode oppvekstmiljøer, og fremmer god fysisk og 
mental helse blant barn og unge. Vi verdsetter ildsjeler, kreativitet og engasjement. 
Høyre vil bidra til at frivilligheten styrkes i vår kommune. 

Vi vil: 

>  opprettholde og utvikle Parken ungdomsklubb 

>  støtte kulturelle og fysiske aktivitetstilbud rettet mot ungdom 

>   at frivilligsentralen fortsatt skal ha en viktig funksjon også som sosial 
møteplass i lokalmiljøet  

>  ha kino to dager i uken 

> utrede rehabilitering av friidrettsbanen 

 

 



 
 
 
SKOLE, BARNEHAGE OG OPPVEKST 
Kunnskap og utdanning er en grunnleggende forutsetning for hver og en av oss. 
Våre barn fortjener en skole som setter dem i stand til å mestre morgendagens 
utfordringer. I Nordre Land skal alle barn og unge ha et godt oppvekst- og 
læringsmiljø. Læreren har en nøkkelrolle for å skape gode resultater, lærelyst og 
trivsel på skolen.  

Vi vil: 

>  ha bedre skoleresultater og ha mål om resultater som for 
landsgjennomsnittet 

>  ta en aktiv rolle som skoleeier 

>  ha flere lærlingeplasser  

> ha tettere samarbeid mellom skole og næring 

> ha ungt entreprenørskap inn som et obligatorisk fag i skolen 

>  gi elever på ungdomsskolen muligheten til å ta fag på videregående nivå 

>  tilby sommerskole til elever som ønsker å forbedre sine karakterer 

>  ha fleksibelt barnehageopptak gjennom hele året 



>  ha et godt barnehagetilbud med trivsel, lek, lærling og mestring 

>  mer fysisk aktivitet 

>  ha fokus på tidlig innsats og tverrfagligsamarbeid 

>  ha et raust og inkluderende samfunn 

>  jobbe for å bevare Dokka videregående skole 

>  ansette spesialpedagoger i alle barnehager 

 
KLIMA OG MILJØ 
Verden er i endring og vi må alle gjøre alle de små ting for å bidra til å bedre klima 
og miljø. De små ting teller i det store bildet. Kommunen har også et ansvar. 

Vi vil:  

>  energi effektivisere alle kommunale bygg  

>  at flest mulig kommunale biler skal være på alternativt drivstoff 

> ha kildesortering i alle kommunale bygg 

  
HELSE OG OMSORG 
Høyre skal bidra til trygghet og mestring av egen helse i ulike faser av livet med 
støtte fra kvalifisert helsepersonell. Høyre vil styrke muligheten for de med 
helseutfordringer til å mestre egenomsorg, slik at de som ønsker det kan bli 
boende hjemme lenger.  

Vi vil: 

>  ha økt satsning og fokus på psykisk helse  
>   øke kapasiteten på omsorgsboliger for å møte eldrebølgen 
>  tilby hverdagsrehabilitering og legge til rette for livsmestring uansett alder 

og situasjon  
>  styrke skolehelsetjenesten med både fysisk og psykisk behandlingstilbud 
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